
Pressrelease NCS Colour Trends 2025+ 
NCS Colour, Stockholm, 26:e januari 2024 
 
 
GRÖNT, LJUSET I SLUTET AV TUNNELN OCH DET OPERFEKTA 
- NCS Colour presenterar trendfärgerna för 2025+ 
 
Lanseras 6:e februari 2024 
 
Vilken riktning tar färgerna år 2025 och framåt? Vad kommer att påverka 
våra kulörval?  
Mot bakgrund av en värld som hanterar klimatförändringar, politiska 
ompositioneringar, ekonomisk oro och krig, belyser NCS Colours 
trendprognos en tid där världen blir alltmer komplex och utvecklingen går 
i än snabbare takt. Denna verklighet påverkar oss i våra kulörval, både 
medvetet och omedvetet. NCS Colour har identifierat de viktigaste 
influenserna som formar våra färgpreferenser under 2025+: Nostalgi, 
design skapad av människor, våra sinnen, multiversum och det operfekta.  
 
Den tekniska utvecklingen, med AI i fokus, går oerhört snabbt och suddar 
ut gränsen mellan den digitala och verkliga världen. Avatarer, eras, fake 
news är begrepp som blivit vanliga de senaste åren. Hur kan vi säkert veta 
vad som är vad, eller vem någon är? Ett sätt att få en känsla av kontroll 
över denna nya verklighet är att sätta människan främst – design och 
konst skapad av mänskliga händer kommer få ökad betydelse och bli 
ännu mer värdefull. 
 
För att ytterligare förstärka den mänskliga aspekten kommer kulörer som 
återspeglar trygghet, värme och glädje vara viktiga. Samtidigt ser vi en ny, 
luftig estetik växa fram, särskilt bland dem som definierar sig som 
avantgarde och framåtlutade. 
 
“För 2025 kommer våra färgpreferenser att skilja sig åt ganska dramatiskt, 
det är ett år som präglas av stora kontraster.” – Karl Johan Bertilsson, 
Creative Director, NCS Colour 
 
År 2025+ vill vi ha färg i våra liv! Tiden då neutrala nyanser var viktiga är 
förbi. Men kulörerna förändras, de rör sig mot antingen mörkare eller 
ljusare nyanser. Klimatkrisen och utarmningen av naturresurser som till 
exempel vatten, har gjort att vi längtar till naturen och dess lugnande 
palett av grönt och blått. En tydlig tonvikt läggs på blåaktiga nyanser. 
Framför allt märks framväxten av en ny, ren, grön färg, en kulör som 
kommer ha en betydelsefull roll i 2025 års färglandskap. 
 
Vidare räcker det inte med att använda enbart en färg i våra designval. Vi 
behöver känna att det ”händer något”, vi vill ha variation och energi i våra 
liv. Nyanser, ton-i-ton, färger som överlappar varandra, med olika effekter, 
kommer öka i användning. 
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"Att förutse färgtrender i en komplex värld är en utmaning. NCS Colour har 
arbetat med trendprognoser under de senaste 10+ åren och har med 
hjälp av NCS-systemet och vårt samarbete med internationella 
färgexperter skapat en metodik som finjusterats genom åren. Vi är stolta 
över att presentera trendprognosen 2025+. Målet är att inspirera kunder 
och att erbjuda olika branscher insikter i de mest efterfrågade kulörvalen 
och paletterna framåt.” – Elin Askfelt, CEO, NCS Colour 
 
När världen rör sig i en snabbare takt mot en otydlig framtid blir det än 
viktigare att följa med i utvecklingen. Med hjälp rapporten NCS Colour 
Trends 2025+, erbjuder NCS Colour designers, arkitekter och kreatörer som 
vill att ligga steget före med sina kulörval ett viktigt verktyg. 
 
 
INTRODUKTION AV TRENDFÄRGERNA 
NCS Colour har identifierat de viktigaste globala drivkrafterna och samlat 
dem i fyra kollektioner med namnen: Gaia, On & Off, Inner och Ethereal, var 
och en med en palett bestående av sex kulörer. 
 
 
1. Gaia 
En hyllning till Moder Jord – naturen, grönska och vatten. Vi är trötta på att 
känna ständig oro över problemen i vår omvärld; vi ser klimatförändringar 
och brist på resurser som vatten. Denna kriströtthet gör att vi söker oss till 
naturens lugnande närvaro med fokus på blå och gröna toner. NCS S 
2040-G är en ny, allsidig, ren grön (G) kulör; vilsam, modern och 
upplivande. 
 
 

 
 
 
2. On & Off 
Vår tid präglas av extrema värderingar och polarisering, symboliserat av 
ljusa och mörka nyanser. Två färger överbryggar dessa motsättningar; 
hoppfullt ser vi ljuset i slutet av tunneln. NCS S 1070-G70Y, ett fyrtorn i 
mörkret, en optimistiskt fräsch kulör, kommer att ha en stor roll i vår design. 
NCS S 5030-R50B balanserar och sammanlänkar. Det är en rik, lila nyans 
som fungerar väl i både mörka och ljusa rum.  
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3. Inner 
Vi söker färger som väcker känslor av komfort och värme - en glädje över 
de enkla sakerna i livet. Dagens splittrade, skeptiska och ibland hårda 
samhälle gör att vi vänder oss inåt. Vi vill känna trygghet och förlitar oss till 
våra instinkter och sinnen. Varma, jordnära mellantoner utgör paletten 
Inner, färger som inte tar över men som ändå är uttrycksfulla. Färgerna i 
paletten är alla vithetslika, vilket gör dem enkla att kombinera med 
varandra. 
 
 
 
 

 
 
 
4. Ethereal 
Denna kollektion mixar ljus och luftig estetik med teknikens tyngd. Vi 
hänger oss åt uppslukande upplevelser och suddar ut skiljelinjen mellan 
fantasi och verklighet. Drömska, esoteriska färger illustrerar ett 
multiversum utan gränser. NCS S 0560-Y70R, en dynamisk korallnyans, 
fungerar som den perfekta accenten till den annars så luftiga paletten. 
 
 

 
 
 
SAMMANFATTNING 
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Vi ser en övergång från de senaste årens vurm för neutrala nyanser till en 
tid då ett bredare spektrum av kulörer efterfrågas. Vi vill ha färg i våra hem 
och liv, men kulörerna ska vara lite mer återhållsamma. De rör sig mot en 
något mörkare riktning, med en kontrollerad och lyxig känsla. Men: ju 
mörkare färgerna är, desto större blir också behovet att kontrastera med 
ljusare färger. Lågkulörta färger – pasteller - kommer fortsatt vara viktiga, 
men de kommer inte vara alltför neutrala, vi vill fortfarande ha en känsla 
av färg. 
 
NCS Colour Trends 2025+ lanseras 6 februari, 2024. 
Hitta samtliga färger i trendmagasinet, trendviftan eller på ncscolour.com. 
De finns även att tillgå i NCS+ som finns gratis för nedladdning på App 
Store och Google Play, eller som en PRO-version på plus.ncscolour.com 
 
PRESSKONTAKT 
För mer information eller högupplösta pressbilder, vänligen kontakta: 
 
Ulrika Görefält, Plodder PR 
ulrika.gorefalt@plodder.se 
0708-270553 
 
Therese Carlström Stein, Marketing Director, NCS Colour 
therese.carlstrom@ncscolour.com 
072-748 94 47 
 
Läs mer: https://ncscolour.com/pages/trend-2025 
 
 
OM OSS 
NCS Colour är global leverantör av färgkommunikationslösningar. Med 
rapporten NCS Colour Trends får verksamma inom design och arkitektur 
tillgång till en omfattande färgprognos, framtagen av ett team bestående 
av välrenommerade färgexperter och trendanalytiker. Prognosen täcker 
områden som interiör-, textil-, produkt- och fordonsdesign, med 
djupgående kunskap från varje område. Syftet är att ge intressenter och 
yrkesverksamma som arbetar med färg tydlig vägledning, hjälp och 
inspiration för att avgöra vilka kulörer de ska välja för sina uppdrag. 
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